
昌吉州国投、华东院呼图壁县 10万千瓦光伏项目-征占用草原技术咨询服务中

标结果公示

（招标编号：XJCY2024-009）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]昌吉州国投、华东院呼图壁县 10万千瓦光伏项目-征占用草原技术咨询

服务竞争性谈判公告:

      中标人：北京环球森林科技有限公司 中标价格：10.5万元

二、其他：

   新疆昌昱工程咨询有限责任公司受呼图壁华玖发电有限公司的委托，就昌吉州国投、华

东院呼图壁县 10万千瓦光伏项目-征占用草原技术咨询服务成交结果公式如下：

1.项目名称：昌吉州国投、华东院呼图壁县 10万千瓦光伏项目-征占用草原技术咨询服务

2.项目编号：XJCY2024-009

3.公告发布时间：2024年 3月 18日

4.开标时间：2024年 3月 21日 11:00时(北京时间)

5.评标情况：

第一成交候选人：北京环球森林科技有限公司；投标报价：105000元；服务期：甲方提供

资料后 30日内完成。

第二成交候选人：北京顺天意环境科技有限公司；投标报价：115000元；服务期：甲方提

供资料后 30日内完成。

第三成交候选人：河南省鑫森源林业勘察规划设计有限公司；投标报价：130000元；服务

期：甲方提供资料后 30日内完成。

6.现将评标结果予以公示，公示期为 1天。公示发布地址：中国招标投标公共服务平台。公

示期间受社会各界群众监督，如对评标结果有疑问，请以书面形式向采购人或采购代理机构

提交质疑函。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为昌吉州国有资产投资经营集团有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：呼图壁华玖发电有限公司                         



   地    址：新疆昌吉州呼图壁县园户村镇和庄村二组 42号                                

   联 系 人：胡先生                             

   电    话：18699480101                                

   电子邮件：504037964@qq.com                             

   招标代理机构：新疆昌昱工程咨询有限责任公司

   地    址： 昌吉市建国西路和谐广场 G座 1617号

   联 系 人： 于先生

   电    话： 13565316042

   电子邮件： 2106008@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-22T12:13:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-22T12:13:51+0800
	BJ
	ePolicy




